
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

   от  13.02.2023 г                                                                                            № 44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

О проведении  конкурса 

 интерактивных стенгазет  

«История женского образования в России»  
 

Конкурс интерактивных стенгазет «История женского образования в 

России» проводятся в соответствии с планом работы управления образования 

администрации Новобурасского муниципального района на 2023 год. 

Целью данного проекта являются  сохранение  и увековечивание  исторической 

памяти о педагогах, внесших большой вклад в развитие образования  нашей 

страны, области, района. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести муниципальный конкурс стенгазет «История женского образования в   

   России»  в период  с 1-15 марта 2023 года. 

2.Утвердить положение конкурса интерактивных газет. (Приложение №1). 

3.Центру образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на   

   базе МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тёпловка» обеспечить организационное   

   сопровождение данного конкурса. 

4.Руководителям общеобразовательных организаций: 

    4.1.обеспечить участие обучающихся в данном  конкурсе. 

    4.2.предоставить заявки в электронном виде с официальных электронных почт  

          на электронную почту tepbur_2007@mail.ru в срок до 25.02.2023 г.  

5.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя МУ  

  «Информационно-методический центр управления образования» 

 Р. Н. Каринову. 

 

 

Начальник управления образования                                   Е. А. Савенкова 

 

Ознакомлен: 

Руководитель  ИМЦ                                                                 Р.Н.Каринова 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tepbur_2007@mail.ru




 

 


